第44号様式
景観地区内行為における名義等変更届
景観地区における申請(通知、申出)について、下記のとおり名義および住所を変更しましたので、届け出ます。

令和　　　年　　　月　　　日

西宮市長　様
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　電話（　　　）　　　－
	申請等年月日

受付番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　　R　　－　　　号

	認定・許可年月日
認定・許可番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　（番号　　　　　　　）

	行 為 の 場 所
	西宮市

	変更後の住所･氏名
	変更前の住所･氏名

	１．申請者
	㊞

電話(　　　　)　　　　－
	㊞

電話(　　　　)　　　　－

	２．設計者
	㊞

電話(　　　　)　　　　－
	㊞

電話(　　　　)　　　　－

	３．工事監理者
	㊞

電話(　　　　)　　　　－
	㊞

電話(　　　　)　　　　－

	４．施工者
	㊞

電話(　　　　)　　　　－
	㊞

電話(　　　　)　　　　－

	※受付欄
	※備　考

	※決裁欄
	課　　長
	係　　長
	係

注意）※印欄は記入しないでください。